
 

 

                                                                                                              
 

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

========================================================== 
 

    Р І Ш Е Н Н Я  №   2191 

                                   

03.09. 2025 року                                  Іллінці                     67 сесія   8  скликання 

 

Про внесення змін до Комплексної 

програми захисту населення і території 

Іллінецької міської територіальної 

громади у разі загрози та виникнення 

надзвичайних ситуацій, в тому числі 

воєнного характеру на 2025-2027 роки,  

затвердженої  рішенням 56 сесії  8  

скликання  від   14.11.2024 року  № 1599 

 

 
        Відповідно до статей 19, 30 Кодексу цивільного захисту України, на 

виконання розпорядження КМУ від 11 липня 2018 року № 488-р «Про 

затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку та технічної 

модернізації системи централізованого оповіщення про загрозу виникнення або 

виникнення надзвичайних ситуацій», Рішення Державної комісії з питань 

техногенно-екологічної без пеки та надзвичайних ситуацій від 13.03.2023 року, 

рекомендації постійної комісії міської ради з питань планування фінансів і 

бюджету, соціально-економічного розвитку територіальної громади, 

керуючись п.22 ч.1 ст.26, п.1 ст. 59, Закону України від 21 травня 1997 року № 

280/97-ВР «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні» (зі змінами), міська  рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1.  Внести зміни до Комплексної програми захисту населення і території 

Іллінецької міської територіальної громади у разі загрози та виникнення 

надзвичайних ситуацій, в тому числі воєнного характеру на 2025-2027 роки  

затвердженої  рішенням 56 сесії  8  скликання  від 14.11.2024  року  № 1599 

(далі – Програма), зокрема: 

 
- в додатку 2 « Шляхи розв’язання головних проблем та досягнення 

поставлених цілей» п.1.1. Розробка, погодження, експертиза проектно-
кошторисної документації «Побудова, створення і впровадження місцевої 
автоматизованої системи оповіщення населення про загрозу або виникнення 
надзвичайних ситуацій (МАСЦО) Іллінецької МТГ» графи 6 і 7  викласти в 
редакції 1702,5 та 252,5 відповідно»; 
 

- в рядку «всього» у графі 6 цифру 11050,0 замінити на цифру 11202,5;  

у графі 7 цифру 2460,0 замінити на цифру  2612,5.  



 

 

 

2. В додатку 1 Комплексної програми захисту населення і території  Іллінецької 

міської територіальної громади у разі загрози та виникнення надзвичайних 

ситуацій, в тому числі воєнного характеру на 2025-2027 роки «Ресурсне 

забезпечення Комплексної програми захисту населення і території Іллінецької 

міської територіальної громади у разі загрози та виникнення надзвичайних 

ситуацій, в тому числі воєнного характеру на 2025-2027 роки» в стовпчику 2  

«2025 рік» цифру 2460,0 замінити на 2712,5.  

 

3.У Паспорті Комплексної програми захисту населення і території Іллінецької 

міської територіальної громади у разі загрози та виникнення надзвичайних 

ситуацій, в тому числі воєнного характеру на 2025-2027 роки загальний обсяг 

фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми в 2025 році 

затвердити в обсязі 2712,5 тис. грн. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку 

територіальної громади ( голова комісії Жанна ВІТКОВСЬКА).  

            

 

 

Міський голова                                                              Володимир ЯЩУК 

 

 


